年   月   日

文化学園大学

学長 殿

受験者氏名               ㊞

保護者氏名               ㊞

受験上および修学上の配慮のための事前相談申込書

 文化学園大学入学試験の受験に際し、下記のとおり受験上および修学上の配慮を講じていただきたく、

事前相談を申し込みます。

記

入試名称

※該当する入試に☑を

入れてください。

（複数可）

□AO 入試 1 期〔総合型選抜〕 □AO 入試 2 期〔総合型選抜〕

□推薦入試 1 期〔学校推薦型選抜〕 □推薦入試 2 期〔学校推薦型選抜〕

□指定校推薦入試〔学校推薦型選抜〕

□一般入試 A 日程〔一般選抜〕 □一般入試 B 日程〔一般選抜〕

□共通テスト利用入試 1 期〔一般選抜〕

□共通テスト利用入試 2 期〔一般選抜〕

□留学生入試 1 期 □留学生入試 2 期

□学部編入学試験 □大学院入試 1 期 □大学院入試 2 期

志望する学部・学科

    研究科・専攻

※該当する志望先に☑を

入れてください。

（複数可）

服装学部

□ファッションクリエイション学科 □ファッション社会学科

造形学部

□デザイン・造形学科 □建築・インテリア学科

国際文化学部

□国際文化・観光学科 □国際ファッション文化学科

大学院生活環境学研究科

□被服環境学専攻 □被服学専攻 □生活環境学専攻

志願者の連絡先

住所

〒

電話番号（      ）       －

出身（在籍）学校名

■申請理由を具体的にご記入ください。

■受験上配慮を希望する事項

■出身学校（在籍学校）でとられていた修学上の配慮

 □あり（※ありの場合は、以下の空欄に配慮内容を具体的に記入してください。）

 □なし

■入学後に修学上の配慮を希望する事項

□あり（※ありの場合は、以下の空欄に配慮内容を具体的に記入してください。）

 □なし

「受験上および修学上の配慮のための事前相談申込書」を提出する際は、以下の書類をご提出ください。

 ・医師の診断書や障がい者手帳等の疾病・負傷や障がい等の状況がわかる文書、またはそのコピー

 ・大学入学共通テストの「受験上の配慮事項決定通知書」のコピー

（大学入学共通テストで受験上の配慮を認められた場合のみ提出）

＜個人情報の取扱いについて＞

個人情報につきましては、入学試験の実施・修学上の対応業務のみに利用し、慎重かつ適切に管理します。